
Crispy

N' Tasty
Crispy

N' Tasty
Crispy

N' Tasty

Crispy

N' Tasty
Crispy

N' Tasty
Crispy

N' Tasty
Crispy

N' Tasty

ADDITIONALS

1 قطعة دبـــــــــــوس
1 قطعة كرســـــــــبي
أرز بسمــــــــــــــــــتي
كولســــــــــــــــــــــلو
ثومـــــــــــــــــــــــــية 
مياه معدنية ص / ك 

35
25
25
15
10
 8/15 

TASTY SANDWICH

 CRISPY ChickEN
   ZINGER ChickEN

CHICKEN BURGER
�CRISPY ShriMp
CRISPY Fish            

�ROLL �ROUND

�65 �60
�65 �60
�--- �60

�125 �120
�85 �80

30

01000063242
SaMa Elarish REsort - ThE HUb



Crispy

N' Tasty
Crispy

N' Tasty
Crispy

N' Tasty
Crispy

N' Tasty
BrEak MEal

2 قطعة بريست دجاج + صوص البريست
+ كولسلو + ثومية + فرايز + خبز كيزر   

PicNic MEal
3 قطع بريست دجاج + صوص البريست
+ كولسلو + ثومية + فرايز + خبز كيزر   

FuNNy MEal
3 قطع دجاج كرسبي + صوص البريست
+ كولسلو + ثومية + فرايز + خبز كيزر   

�FRIED BONELESS BOX

Trip tic MEal
5 قطع دجاج كريسبي + صوص البريست

+ كولسلو + ثومية + فرايز + خبز كيزر   

 95

 140

  85

  145

HI FLY wiNgs
10 قطع أجنحة دجاج + كولسلو

+ ثومية + فرايز + خبز كايزر   

WiNgs MEal
Ho t  w i N g s

6 قطع أجنحة دجاج + كولسلو
65  + ثومية + فرايز + خبز كيزر   

  95

FISH & SHRIMP
Crispy Fish MEal

3 قطع شرائح سمك فيليه + 
صوص الكريسب+ ثومية + كولسلو + فرايز

+ خبز كيزر   

Crispy shriMp MEal
7 قطع  جمبري مقلي + 

صوص الكريسب + ثومية + كولسلو + فرايز
+ خبز كيزر    

MIX sEa food MEal
3 قطع جمبري + 2 قطعة سمك فيليه +

صوص الكريسب + ثومية + كولسلو + فرايز
+ خبز كيزر    

 135

 185

 155

HOT APPETIZER

بوم فريـــــــــــــــت
حلقات بــــــــــــصل
سبرينــــــــــــج رول
موزاريلا ستــــــيك

تشيكن بوب كورن  

25
35
45
55
75

 

30

REZETTOOOOO

REzEtto shriMp

5 قطع جمبري مقلي + أرز بسمتي 

   

REzEtto crispy
2 قطعة دجاج كرسبي +

أرز بسمتي    

REzEtto ZiNgEr

2 قطعة دجاج زنجر + أرز بسمتي

   

 85

 90

 135

يقدم مع الثومية وصوص من اختيارك

SNack BOX
2 قطعة دجاج + فرايز +

كولسلو + ثومية + خبز كيزر 

DiNNEr Box
3 قطع دجاج + فرايز +

كولسلو + ثومية + خبز كيزر  

PowEr Box
5 قطع دجاج + فرايز +

كولسلو + ثومية + خبز كيزر  

�FRIED BOX

 90

 135 

 195

أضف 10جنيه و احصل على اكسترا سبايسي


