

## CRISP!





35	قطعة دبــــوس —	1
25	قطعة كرســــــــــــــــــــــــــــــــــــ	1
25	ز بسمــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	أر
15	ولســــــــــــــــــــــــــــــــــــ	5
10	 ومــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	ثر
8/15	 ياه معدنية ص / ك ـــــــــــــــــــــــــــــــــ	Ф

يـــقدم مع الــــمقبلات ثــــومية و صـــوص من اخــــتيارك

## **TASTY SANDWICH**

ROLL	ROUND	
65	60	CRISPY CHICKEN
65	60	ZINGER CHICKEN
	60	CHICKEN BURGER
125	120	CRISPY SHRIMP
85	80	CRISPY FISH

اضــف 30 جــــنيه واحــــصل عـــليه كــــومبو

	FRIED BOX
	SNACK BOX
90	2 قطعة دجاج + فرايز +
	كولسلو + ثومية + خبز كيزر
	DINNER BOX
135	<b>3 قطع</b> دجاج + فرايز +
	كولسلو + ثومية + خبز كيزر
	POWER BOX
195	<b>5 قطع</b> دجاج + فرايز +
195	كولسلو + ثومية + خبز كيزر
علی اکسترا سیایسی	أضف 10جنيه و احصل
	DETETTOOOO
	REZETTOOOOO
	REZETTO CRISPY
85	<b>2 قطعة</b> دجاج كرسبي +
	أرز بسمتي
	REZETTO ZINGER
90	2 قطعة دجاج زنجر + أرز بسمتي
	REZETTO SHRIMP
135	<b>5 قطع</b> جمبري مقل <b>ي</b> + أرز بسمتي <b>5</b>
	<u> </u>

يقدم مع الثومية وصوص من اختيارك

## **FRIED BONELESS BOX**

**WINGS MEAL** 

**6 قطع** أجنحة دجاج + كولسلو

**HOT WINGS** 

HI FLY WINGS

10 قطع أجنحة دجاج + كولسلو

<b>8</b> &		BREAK MEAL
95 —	<del></del> -	<b>: قطعة</b> بريست دجاج + صوص البرر - كولسلو + ثومية + فرايز + خبز كيز
<b>Ø </b>		PICNIC MEAL

140	<b>ة قطع</b> بربست دجاج + صوص البريست
	- كولسلو + ثومية + فرايز + خبز كيزر

	- كولسلو + ثومية + فرايز + خبز كيزر
<b>8</b> 3	FUNNY MEAI
85 -	<b>، قطع</b> دجاج كرسبي + صوص البريست
(A) Ph	- کولسلو + ثومیة + فرایز + خبز کیزر <b>TDID TIC MEA</b> l

	5 قطع دجاج كريسبي + صوص البريست
145	+ كولسلو + ثومية + فرايز + خبز كيزر

Poly.

## **HOT APPETIZER**

**FISH & SHRIMP** 

**CRISPY FISH MEAL** 

**CRISPY SHRIMP MEAL** 

**MIX SEA FOOD MEAL** 

**3 قطع** جمبري + **2 قطعة** سمك فيليه +

**3 قطع** شرائح سمك فيليه +

**7 قطع** جمبري مقلي +

		· ••-	
25 35	ngig		وم فریــــ نلقات بــــ
45		B	ى <del>برينى</del> سىرينى
<b>55</b>			ىوزارىلا س
<b>75</b>		 ب کورن	شیکن بو

135

185

155